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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22010013H

2. Data e Regjistrimit 10/08/2022
3. Emri i Subjektit GJONAJ GROUP HOLDINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ndërtesa “Park Gate”, rruga e 
Elbasanit, kati i parë, Tiranë 
99.220.506,408. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Investime në instrumente financiare, të cilat 

përfshijnë pa kufizim titujt e pjesëmarrjes në kapitalin e 
shoqërive tregtare (kuotat dhe aksionet), titujt e borxhit, 
aksionet ose kuotat ne fonde investimesh, obligacione 
private ose publike ndërkombëtare etj., - Themelimin dhe 
zotërimin e shoqërive tregtare, pjesërisht ose tërësisht; -

Investime në pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme,  
- Ofrimi i shërbimeve të konsulencës për shoqëritë e 
kontrolluara prej saj, tërësisht ose pjesërisht, dhe/ose të tretë 
në përputhje me legjislacionin e zbatueshëm në territorin e 
Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, duke përfshirë por 
pa u kufizuar në konsulencën e natyrës financiare, 
menaxheriale, ligjore, IT, zhvillim software-sh etj. -

Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë çdo veprim, 
operacion apo transaksion tjetër tregtar, industrial e 
financiar, të dobishëm apo plotësues ndaj përmbushjes së 
objektit të shoqërisë, me kusht që aktivitetet e mësipërme të 
mos jenë në kundërshtim dhe të mos ndryshojnë objektin 
parësor të veprimtarisë së shoqërisë. 
Kristjana Zhamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2022                Deri: 29/07/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinGjonaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.220.506,40                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJONAJ GROUP HOLDINGS
E-Mail: ggh@infotelecom.al  
Telefon:  0697083100 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970577-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170082-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarSKKGJONALGROUPHOLDINGS.xlsx
ShenimetshpjeguesetePasqyravefinanciareGjonajGroupHoldingsshpkperv..pdf
VendimiiortakutGjonajGroupsHoldingsperDestiniminerezultatitfinanciarv.pdf.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSKKGJONAJGRO
UPHOLDINGS.xlsx

Datë: 17/04/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C1FDF7-D327-4AC4-8A8F-15875E3C5704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F2BD8B-9B77-485B-867C-BFF49FA28DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E99C81A-3A35-44DB-BBFC-ED629D27365F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9513B5B-311D-4378-AB4B-754BE9E27B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12C34EA-27AC-4FF0-BEA5-DEDD06E8F329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B13CC1-5711-4B12-8023-E4D96D4FF57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047256DB-E246-40C3-8886-DE8AE74092CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047256DB-E246-40C3-8886-DE8AE74092CF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


